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Nóż OTF Templar Knife Excalibur Money
Clip Anodized Black Dagger Black

Cena 1 249,00 zł

Numer katalogowy 779-010

Kod producenta XMC-ABK-12-1

Kod EAN 093674826618

Typ otwierania przycisk, automatyczny

Klips do noszenia jest

Typ szlifu wklęsły

Typ stali CPM-D2

Odporność na stępienie dobra

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin metal - aluminium

Typ noża składany

Profil głowni Dagger/Sztylet

Producent Templar Knife, USA

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Templar Knife

Wspomaganie otwarcia tak, sprężynowe

Opis produktu
Templar Knife Excalibur Money Clip Dagger Black to automatyczny nóż OTF, który łączy wspaniałą mechanikę,
efektowne wzornictwo oraz innowacyjną bezśrubową konstrukcję.

Templar Knife Excalibur Money Clip — mini nóż OTF o doskonałej i niezawodnej
mechanice
Noże Templar Knife z serii Excalibur to wyjątkowe noże OTF, w których po raz pierwszy, po blisko 3 latach testów i ulepszeń,
zastosowano rękojeść o unikatowej — bezśrubowej konstrukcji. Seria Excalibur obejmuje kilkanaście modeli noży OTF w aż 4
wielkościach, efektownie zdobionych i wyposażonych w ostrza o różnych profilach. Wszystko to sprawia, że nóż OTF Templar
Knife Excalibur świetnie sprawdzi się w charakterze noża edc.

Cechy noża OTF Templar Knife Excalibur Money Clip:

Kompaktowy nóż OTF Excalibur o unikatowej i opatentowanej konstrukcji ulepszanej przez 3 lata,
innowacyjny nóż montowany bez użycia śrub,
świetny nóż do codziennych zastosowań,
duży moletowany suwak zapewniający komfortową obsługę,
noże z serii Excalibur dostępne są w aż 4 wielkościach i profilach głowni,
doskonała mechanika gwarantuje przyjemne i niezawodne użytkowanie noża,
sprężysty klips pozwala na wygodne noszenie noża w kieszeni,
aluminiowy chwyt o dobrej przyczepności,
anodowane wykończenie o dużej odporności na ścieranie.
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głownia z twardej stali proszkowej D2,

Sztyletową głownię wykonano ze stali proszkowej D2, którą cechuje wysoka odporność na zużycie i korozję, świetne
trzymanie ostrości oraz wysoka agresja cięcia. Stal proszkowa D2 określana jako semi stainless steel, czyli stal o najwyższej
odporności na korozję w obrębie stali węglowych.

 Smukła klinga o profilu dagger ma matowe wykończenie metodą Black Oxid Stonewashed (kąpiel w kamieniach ściernych i
czarne oksydowanie), która skutecznie maskuje wszelkie zarysowanie lub wytarcia głowni, powstałe podczas użytkowania.
Dzięki zastosowaniu ostrego sztychu i wklęsłego szlifu nóż z łatwością penetruje oraz ma dobre właściwości tnące.

Elementem, który wyróżnia noże Templar Knife Excalibur, jest wspaniała mechanika. W nożach automatycznych OTF (od ang.
Out The Front) ostrze jest błyskawicznie wysuwane do przodu po zwolnieniu napiętej sprężyny. Do wyzwolenia i schowania
głowni służy moletowany suwak, który jednocześnie napina sprężynę mechanizm OTF. Możliwość błyskawicznego rozłożenia
ostrza sprawia, że noże OTF cieszą się ogromną popularnością wśród żołnierzy, pracowników służb mundurowych oraz
pasjonatów EDC, którzy szukają narzędzie o wysokim fun factor.

Nóż ma konturowane okładziny z aluminium lotniczego 6061-T6 o matowym anodowanym wykończeniu. Opatentowana
konstrukcja chwytu pozbawiona zewnętrznych śrub sprawia, że nóż ma minimalistyczny i jednocześnie nowoczesny styl. Nasz
ulubiony nóż OTF Excalibur Money Clip możemy wygodnie nosić w kieszeni, dzięki zastosowaniu sprężystego klipsa.
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